�����������	����
��
��� ���

����
������
�
�������	�

� eh)'.-(*&C5�5I4k��t���,���V~��
#
����T�f	!�f���0Bg��L@G��

�z�L��� � � �:�,���9<7
�Q?TFgm�� V~�a?   � ��.�%

� V~�aY� ���.�%
�����

�

����T0Bg�L0���f��%X�lv�p_{
�r��f��Zj}

�1�l�"8G
y�2�F_{
���$����;�A���8G
y��H

�O���bH��\.�
�6�H�K��^u.���f3��Zj}�1�l

�"8G
y���#2�qn}��@wJ
U
��,�	!�bH�@���

��
��bH�6�H
K��^u.���f3��Zj
]N.�
�`W	!

��@>����Pc�$�;�A���E@o	!�bH��\�d� RsvM

=��	!��bH�6�H
O����,���"���xi�z�L��?TF

gm�V~�aY���+,(�����

�D|��f �fg��L@G�

� z�L��/<�� V~�a?� V~�aY�

S[��T�

���

���

���

���

���

���

�����

�����

�����

�����

������������

������������

������������

������������

������������

������������

������������

������������

������������

������������

������������

�� ��

��� ��

��� ��

��� ��

� � �� ��

�� ��

��� ��

�� ��

� ��� ��

����� ��

� � �� ��

�� ��

�� ��

�� ��

��� ��

� � �� ��

�� ��

��� ��

�� ��

� ��� ��

����� ��

� ��� ��

�

�

3� � 0�

(2022.10.21)

取 扱 部 門 構成比 販売金額 構成比 販売金額 構成比 販売金額 構成比 販売金額 構成比 販売金額

(％) （万円） 調整前 調整後 (％) （万円） 調整前 調整後 (％) （万円） 調整前 調整後 (％) （万円） 調整前 調整後 (％) （万円） 調整前 調整後

　総　販　売　額 100.0 323,858,309 104.0 103.9 100.0 322,427,450 97.4 100.7 100.0 326,320,762 98.5 101.2 -  -   -  100.0 972,606,521 99.9 101.9

　食　　料　　品 68.5 221,959,670 103.0 102.1 68.4 220,622,114 98.2 97.2 70.6 230,430,945 99.3 98.2 -  -   -  69.2 673,012,729 100.1 99.1
　　農　産　品 9.8 31,798,771 102.3 101.2 10.0 32,177,654 98.9 97.7 10.3 33,584,270 98.0 96.8 -  -   -  10.0 97,560,695 99.6 98.5
　　畜　産　品 8.2 26,480,910 101.1 100.0 7.9 25,552,474 96.4 95.3 8.0 26,022,271 97.9 96.6 -  -   -  8.0 78,055,655 98.4 97.3
　　水　産　品 6.4 20,675,222 101.2 100.3 6.1 19,566,099 94.9 93.8 6.1 19,951,540 95.3 94.1 -  -   -  6.2 60,192,861 97.1 96.1
　　惣　菜 9.0 29,268,872 108.2 106.9 8.9 28,801,533 100.4 99.1 9.5 31,052,790 101.7 100.3 -  -   -  9.2 89,123,195 103.3 102.0
　　その他食品 35.1 113,735,895 102.7 101.9 35.5 114,524,354 98.5 97.7 36.7 119,820,074 100.1 99.2 -  -   -  35.8 348,080,323 100.4 99.6

　衣　　料　　品 5.2 16,763,167 93.7 98.6 6.2 19,874,191 103.8 108.6 4.8 15,746,931 100.8 104.2 -  -   -  5.4 52,384,289 99.5 103.9
　　紳 士 衣 料 0.9 2,979,961 93.1 98.8 1.1 3,599,944 102.8 108.0 0.8 2,560,731 98.6 102.5 -  -   -  0.9 9,140,636 98.3 103.3
　　婦 人 衣 料 1.3 4,241,320 94.6 99.6 1.5 4,928,958 103.5 108.1 1.3 4,238,543 100.7 103.8 -  -   -  1.4 13,408,821 99.7 103.9
　　その他の衣料・洋品 2.9 9,541,886 93.5 98.1 3.5 11,345,289 104.3 109.0 2.7 8,947,657 101.6 104.8 -  -   -  3.1 29,834,832 99.8 104.1

　住　　関　　品 19.4 62,670,023 104.7 105.7 19.0 61,371,224 88.4 106.8 17.8 58,219,256 89.2 106.4 -  -   -  18.7 182,260,503 93.7 106.3
　　日用雑貨品 8.2 26,607,911 110.3 111.4 8.5 27,447,343 103.2 113.1 7.9 25,728,442 101.3 111.2 -  -   -  8.2 79,783,696 104.8 111.9
　　医薬・化粧品 2.5 8,135,797 95.7 99.6 2.4 7,873,541 98.3 101.2 2.3 7,516,995 101.4 103.5 -  -   -  2.4 23,526,333 98.4 101.4
　　家具・インテリア 4.8 15,399,554 100.1 98.9 5.9 19,056,422 95.8 97.5 5.0 16,411,658 97.8 100.0 -  -   -  5.2 50,867,634 97.7 98.7
　　家 電 製 品 0.8 2,455,036 93.7 96.3 0.5 1,597,716 65.3 105.2 0.6 1,962,620 62.7 97.9 -  -   -  0.6 6,015,372 73.4 99.1
　　その他商品 3.1 10,071,725 109.2 110.1 1.7 5,396,202 43.2 123.8 2.0 6,599,541 52.4 111.4 -  -   -  2.3 22,067,468 64.4 113.5

　サ　ー　ビ　ス 0.3 864,928 151.2 152.2 0.2 680,975 79.9 105.1 0.2 707,518 74.7 95.8 -  -   -  0.2 2,253,421 95.0 115.3

　そ　　の　　他 6.7 21,600,521 123.4 123.8 6.2 19,878,946 116.6 116.9 6.5 21,216,112 121.9 121.8 -  -   -  6.4 62,695,579 120.7 120.9

◎令和４年９月末現在／会員企業の規模

　　企　業　数

　　店　舗　数 （注） ①販売金額には消費税額を含みません。

　　売 場 面 積 　　（対前年同期比   ％） ②販売金額の端数は切り捨て処理をしていますので、合計金額があわない場合があります。